
KIHNU VALLAVOLIKOGU 

O T S U S 
Kihnu &k. detsember 2008 nr ^C 

i 

Noodimäe kinnistu detailplaneeringu kehtestamine 

Kihnu Vallavolikogu 09.10.2007 otsusega nr 49 algatati Kihnu vallas Rootsiküla külas 
Noodimäe kinnistu detailplaneering eesmärgiga määrata ehitusõigused ühepereelamu ja 
abihoonete ehitamiseks, muuta maatui undusmaa sihtotstarve elamumaaks ning anda 
juurdepääsu ja tehnovõrkude lahendused. Algatamise otsuse alusel on Noodimäe kinnistu 
detailplaneering üldplaneeringut muutev. 

Detailplaneering on vastu võetud Kihnu Vallavalitsuse 22.08.2008 korraldusega nr 92. Avaliku 
väljapaneku kestel laekus üks ettepanekud ja vastuväited sisaldav kirjalik pöördumine, milles 
juhiti põhiliselt tähelepanu menetluskäigus esinenud vajakajäämistele. 29.10.2008 toimunud 
arutelul protokolliti, et ettepanekute esitajat rahuldavad planeeringule lisatud täiendavad 
dokumendid ja ta nõustub planeeringu projektiga, mida on täiendatud Noodi kinnistul paikneva 
puurkaevu vähendatud sanitaarkaitsealaga (10 meetrini vähendatud sanitaarkaitsevöönd on 
kantud põhijoonisele ja seletuskirja on lisatud vastavad täiendused). 
Noodimäe kinnistu detailplaneering on läbinud Pärnu Maavanema järelevalve ja on kiidetud 
heaks 24.11.2008 kirjaga nr 2.1-6/2642. 

Planeerimisseaduse § 24 lõike 3. § 25 lõike 4 ja 5 ning § 26 lõike 1, Kiimu Vallavolikogu 
27.02.2003 määrusega nr 2 kinnitatud Kihnu valla planeerimismääruse punktide 30 ja 31 alusel 

Kiimu Vallavolikogu 
otsustab: 

1. Kehtestada Kihnu vallas Rootsiküla külas Noodimäe kinnistu detailplaneering. 

2. Kihnu Vallavalitsusel korraldada ühe kuu jooksul kehtestamisteate avaldamine ajalehes 
„Pärnu Postimees" ja Kihnu Lehes ning käesoleva otsuse ärakirja ja Noodimäe kinnistu 
detailplaneeringu saatmine Pärnu Maavanemale ja Maa-amcti Pärnu katastribüroole. 

3. Planeeringu kehtestamise otsuse vaidlustamiseks on igal isikul Õigus ühe kuu jooksul. 
arvates päevast, millal isik sai teada või pidi teada saama planeeringu kehtestamisest. 
pöörduda halduskohtusse, kui ta leiab, et otsus on vastuolus seaduse või muu õigusaktiga 
või selle otsusega on rikutud tema õigusi või piiratud tema vabadusi. 

4. Otsus jõustub teatavakstegemisel. 

^ L 

Veera Leas 
Volikogu esimees 


